Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от ______________________________________
                                                                            ______________________________________

Заявление №_________

Прошу принять в число учащихся Вашей школы в ____________ класс_____
 моего ребенка (ФИО)_________________________________________________
____________________________________________________________________
Дата и место рождения________________________________________________
Адрес проживания____________________________________________________
По прописке__________________________________________________________
Телефон домашний____________________ сот____________________________
Прибыл из школы или дет/сада №__________ ____________________________
Город___________________________ район______________________________
Сведения о родителях:
Мать (ФИО)__________________________________________________________
____________________________________________________________________
Телефон сот_____________служебный___________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________
____________________________________________________________________
Телефон сот.__________служебный______________________________________

Перечень документов:
1.Копия свидетельства о рождении
2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
3.личное дело учащегося-при приёме в течение учебного года в первый класс и последующие классы; аттестат об основном общем образовании -при приёме на ступень среднего ( полного) общего образования.
 Согласны (не согласны)  на проведение плановых прививок по приказу Минздрава России от 27.06.2001 г № 229.
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации  согласен ( не согласны).
 С Уставом школы , со свидетельством о государственной аккредитации, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой, Учебным планом школы, с локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося; родителей (законных представителей)   ознакомлены.

С формами обучения, языками преподавания и образования ознакомлены и согласны ( не согласны).

Подпись_______________                                                          Дата______________

Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от _____________________________________
                                                                            _____________________________________

Заявление №_________

Прошу принять в число учащихся Вашей школы в ____________ класс_____
 моего ребенка (ФИО)_________________________________________________
____________________________________________________________________
Дата и место рождения________________________________________________
Адрес проживания____________________________________________________
По прописке__________________________________________________________
Телефон домашний____________________ сот____________________________
Прибыл из школы или дет/сада №__________ ____________________________
Город___________________________ район______________________________
Сведения о родителях:
Мать (ФИО)__________________________________________________________
____________________________________________________________________
Телефон сот_____________служебный___________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________
____________________________________________________________________
Телефон сот.__________служебный______________________________________

Перечень документов:
1.Копия свидетельства о рождении
2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
3.личное дело учащегося-при приёме в течение учебного года в первый класс и последующие классы; аттестат об основном общем образовании -при приёме на ступень среднего ( полного) общего образования.
 Согласны  (не согласны) на проведение плановых прививок по приказу Минздрава России от 27.06.2001 г № 229.
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации  согласен (не согласен).
 С Уставом школы , со свидетельством о государственной аккредитации, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательной программой, Учебным планом школы, с локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося; родителей (законных представителей)   ознакомлены.

[bookmark: _GoBack]С формами обучения,  языками преподавания и  образования ознакомлены и согласны (не согласны).

Подпись_______________                                                              Дата______________

Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от ______________________________________
                                                                            ______________________________________
                                                                             _____________________________________
                                                                                                                 (проживающего по адресу)
                                                                                                                       ________________________________________________________
                                                                              (контактный телефон)

Заявление №_____

На основании статьи Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федерального закона от 03.08.2018 г № 317-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11 и 14 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации »» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________,
Поступающего в ____ класс, обучение на русском языке и изучение родного русского, бурятского языка и литературного чтения на родном русском языке.

(нужное подчеркнуть)

Подпись_______________                                                          Дата______________

Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от ______________________________________
                                                                            ______________________________________
                                                                             _____________________________________
                                                                                                                 (проживающего по адресу)
                                                                                                                       ________________________________________________________
                                                                              (контактный телефон)

Заявление №______

На основании статьи Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федерального закона от 03.08.2018 г № 317-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11 и 14 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации »» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________,
Поступающего в ____ класс, обучение на русском языке и изучение родного русского, бурятского языка и литературного чтения на родном русском языке.

(нужное подчеркнуть)

Подпись_______________                                                          Дата______________

Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от ______________________________________
                                                                            ______________________________________
                                                                             _____________________________________
                                                                                                                 (проживающего по адресу)
                                                                                                                       ________________________________________________________
                                                                              (контактный телефон)
ДОВЕРЕННОСТЬ

Я,__________________________________________________________________,
                             (Ф.И.О родителя или законного представителя)
доверяю сопровождать из школы моего ребенка __________________________________________________________________,
                                                                (Ф.И.О учащегося)
учащегося________класса в случае необходимости (получение им травмы, возникновение чрезвычайной ситуации и другие форсмажорные обстоятельства)
следующим  гражданам:

1. _____________________________________________________________
(Ф.И.О. )
 № телефона____________________________________________________
2. _____________________________________________________________
(Ф.И.О)
№_____________________________________________________________
3.______________________________________________________________
(Ф.И.О)
№ телефона_____________________________________________________

Подпись_____________________ ___      /________________________/
                                                                                ( расшифровка подписи)
  Дата  ______________

Директору
 МАОУ СОШ  № 22 г.Улан-Удэ
И.В.Черкозьянову
                                                                       от ______________________________________
                                                                            ______________________________________
                                                                             _____________________________________
                                                                                                                 (проживающего по адресу)
                                                                                                                       ________________________________________________________
                                                                              (контактный телефон)

ДОВЕРЕННОСТЬ

Я,__________________________________________________________________,
                             (Ф.И.О родителя или законного представителя)
доверяю сопровождать из школы моего ребенка __________________________________________________________________,
                                                                (Ф.И.О учащегося)
учащегося________класса в случае необходимости (получение им травмы, возникновение чрезвычайной ситуации и другие форсмажорные обстоятельства)
следующим  гражданам:

1. _____________________________________________________________
(Ф.И.О. )
 № телефона____________________________________________________
2. _____________________________________________________________
(Ф.И.О)
№_____________________________________________________________
3.______________________________________________________________
(Ф.И.О)
№ телефона_____________________________________________________

Подпись_____________________ ___      /________________________/
                                                                                ( расшифровка подписи)
  Дата  ______________